
ANEKSI  33-07 

 

RIMBURSIMI OSE FALJA E DETYRIMIT NË RSH. 

 

1. Emri dhe adresa e personit të interesuar 2.  Aplikim i nenit 77 të VKM nr. 446/2017  

 

3. Emri dhe adresa e zyrës doganore e cila dha 

rimbursimin/faljen  
4.  Referenca e vendimit për  d h ë n i e n  e  

rimbursimit/faljes 

5.  Emri dhe adresa e zyrës doganore mbikqyrëse 

6. Përshkrimi i mallrave, numri dhe lloji 7. Kodi NK  i mallrave  

8. Sasia ose p e sh a  e  

mallrave 
9. Vlera doganore e mallrave 

 

 
10. Zyra doganore mbikqërëse 

Vërtetimi  për dhënien e rimbusimit ose faljes së detyrimit doganor 

Ky dokument vërteton se në përputhje me vendimin  e marrë, të referuar në Kutinë 4, mallrat e përshkruara më sipër  

ishin: 

 

.............................................................................. (data) (dd/mm/vvvv) 

 

 eksportuar nga RSH  shkatëruar nën mbikëqyrjen doganore 

 

vendosur në një magazinë doganore vendosur në një zonë të lirë ose magazinë të lirë  

 

shpërndarë për  bamirësi siç specifikohet në vendim vendosur  në  regjimin doganor të specifikuar  në 

 vendim 
 
 
Referencat e deklaratës doganore, nëse ka: 

............................................................................................................. 

 

Në këtë datë mallrat plotësuan kushtet e vendosura për rimbursim ose falje të detyrimit doganor(
1
) 

11. Vendi dhe data    Vula 

 
Nënshkrimi : 
 

 

(1) Nëse zyra doganore mbikqyrëse  zbulon se mallrat nuk i plotësojnë këto kushte, ajo duhet të fshijë këtë 

fjali dhe të rregjistrojë vërejtjet e saj në faqen e prapme  të fletës nën  titullin ‘Vërejtje’ 

 



Vërejtje 

 

 

 


